Gabenliste

1.961,06 €

Kirchengemeinde Roth
24.02.2018 bis 02.03.2018

GESAMTBETRAG

17,00 €
30,00 €
31,00 €
101,00 €
18,00 €
15,00 €
14,50 €
41,00 €
13,00 €
51,90 €
97,70 €
210,10 €
110,86 €
100,00 €
150,00 €
30,00 €
50,00 €
20,00 €
810,00 €
50,00 €

Gaben im Einzelnen:

Koll. KK 25.02. fiir die Fastenak. Mittelost.
Klingelbeuteleinlagen KK 25.02.

Koll. SK 25.02. fiir die Fastenak. Mittelost.
Klingelbeuteleinlagen SK 25.02.

Koll. Bernl. 25.02. fiir Fastenak. Mittelost.
Klingelbeuteleinlagen Bernl. 25.02.
Einlagen Kinderkirche

Einlagen Kerzen

Einlagen Schriftentisch

Koll. Augustinum 11.02. fiir ,,Diakonie in By.”
Koll. Augustinum 25.02. fiir Seniorenarbeit
Einlagen FiS 16.02.2018

Einlagen FiS 24.02.2018

Spende fiir die Kinder- und Jugendarbeit
Spenden fur kirchliche Zwecke

Spenden fur den Weltgebetstag der Frauen
Spenden fir die Kinderkirche

Spende fiir den Besuchsdienst

Spenden fir die Kirchenmusik

Spende fir die Fastenaktion Mittelosteuropa

Fiir alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die
Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 04. Marz 2018 sind fiir

die

Kindertagesstitten in der Gemeinde

bestimmt.




